
ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ
Irr

Gr :,,,

!

Í,y ílrÍa

°2.g i

	

Módosító javaslat
Schmitt Pál
az Országgyű lés Elnöke részére

Éi'LR-

	

2010 JÚN 15.

HELYBEN

Tisztelt Elnök Úr!

A Házszabály 94 .* (1) bekezdése alapján „a helyi iparűzési adóval kapcsolatos egye s
törvények módosításáról szóló T/284. számú törvényjavaslathoz” a következő

módosító javaslato t
terjesztem elő :

A törvényjavaslat 15.§ (1)-(2) bekezdései az alábbiak szerint módosulnak, egyidej űleg a
jelenlegi (2) bekezdés számozása (3) bekezdésre változik :

15.§ (1) Az állami adóhatóság 2010. július 31-ig elektronikus úton adatot szolgáltat a z
önkormányzati adóhatóságok részére a 2010 . január 1-ét követően hozzá bejelentett
iparűzési adóalanyok nevéről (elnevezéséről), székhelyéről, telephelyér ől ,
adószámáról, az adózó által bejelentett várható adó, 	 vagy adóel ő leg összegéről ,
valamint az adózó a helyi adókról szóló törvény 39/A .§-ának (5) bekezdése, illetv e
39/B . §-ának (2) bekezdése szerinti - a helyi ipar űzési adó alapjának egyszerűsített
meghatározásáról tett – nyilatkozatáról, 	 valamint a megfizetett adó vagy adóelőleg
összegéről, teljesítésének napjáról és esedékességér ől .

(2)	 Az állami adóhatóság az (1) bekezdésben foglaltak szerint adatot szolgáltat a z
önkormányzati adóhatóság részére a 2010 . adóévben (2010 . január 1-jét ől - 2010.
június 29-ig) tevékenységet megszüntet ő vállalkozások bevallási és elszámolás i
önellenőrzési adatairól, a felszámolás és végelszámolás során benyújtott bevallási é s
elszámolási adatokról, az ideiglenes helyi ipar űzési adókötelezettséget teljesítő
vállalkozások bevallási és befizetési adatairól, az adózók részére el őírt mulasztás i
bírságok, adóbírságok jogcímérő l, összegérő l .

(3)

	

Ez a törvény a hatályba lépést követő napon hatályát veszti .

Indokolá s

Az önkormányzati adóhatóságokhoz visszakerülő helyi iparűzési adóztatás igényli, hogy a
helyhatóságok teljes képet kapjanak a 2010 . adóév adókötelezettségeirő l (bejelentkezés ,
megszűnés, bevallás, befizetés) és nyilvántartásaikban azokat rögzítsék. Az elő leg
elszámolások kapcsán szükség van a záró-bevallási, felszámolást, végelszámolást indít ó
vállalkozók adataira, valamint az adóév első félévben ideiglenes helyi iparűzési
adókötelezettséget teljesítő vállalkozások bevallási és befizetési adataira i s

Budapest, 2010 . június 15 .

Habis László
országgyűlési képviselő
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